



VALSTYBINIS PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS

VALSTYBINIS PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS

Mokslinė praktinė konferencija-seminaras

„Asmenų, kurie kreipiasi į asmens sveikatos priežiūros įstaigas dėl psichikos ir elgesio sutrikimų vartojant narkotines ir psichotropines medžiagas, stebėseną ir aktualijas Lietuvoje“

(Asmenų, kurie kreipiasi į asmens sveikatos priežiūros įstaigas dėl psichikos ir elgesio sutrikimų vartojant narkotines ir psichotropines medžiagas stebėsenos informacinės sistemos naudotojų mokymai)

2018 m. lapkričio mėn. 30 d.

Konferencijos trukmė: 8 ak. val.

Konferencija skirta: psichiatrams, visų profesinių kvalifikacijų gydytojams, slaugytojams, socialiniams darbuotojams, psichologams, visuomenės sveikatos specialistams, sveikatos priežiūros įstaigų administratoriams, sveikatos statistikams, epidemiologams.

Planuojama mokymų data ir vieta

Data, laikas	Miestas	Vieta/įstaigos pavadinimas
Lapkričio 30 d.	Birštonas	Pakalnės g. 3, Viešbutyje Royal SPA Residence Birštonas

Preliminari programa:

Laikas	Trukmė, ak. val.	Pranešimo pavadinimas	Pranešėjo vardas, pavardė, mokslinis laipsnis, atstovaujama institucija
8 ⁰⁰ -9 ⁰⁰		Dalyvių registracija. Susipažinimas prie kavos.	Moderatorius Lina Ignatavičiūtė
9 ⁰⁰ -9 ²⁵	25 min.	Naujų psichikoaktyviųjų medžiagų rinkos tendencijos	Rasa Povilanskienė (Derinama) Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento Narkotinių ir psichotropinių medžiagų prekursorių kontrolės ir rizikos vertinimo skyriaus vyr. specialistė
9 ²⁵ -10 ¹⁵	50 min.	Tabako ir alkoholio pramonės veiksmai priešinantys kontrolės politikai	Nijolė Goštautaitė Midttun Nacionalinė tabako ir alkoholio kontrolės koalicijos Prezidentė
10 ¹⁵ -10 ⁴⁰	25 min.	Diskusijos ir aptarimas (Politikos realijos kasdieniniame darbe, dirbant su psichikos ir elgesio sutrikimus, dėl psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo, turinčiais asmenimis)	Moderuoja NTAKD ir NTAKK
10 ⁴⁰ -11 ⁰⁰		<i>Kavos pertrauka</i>	
11 ⁰⁰ -11 ⁴⁰	40 min.	RPLC paslaugos ir jų unifikacija centro filialuose	Emilis Subata Respublikinio priklausomybės ligų centro Direktorius

11 ⁴⁰ -12 ²⁰	40 min.	Atkryčių prevencija, esant priklausomybei nuo alkoholio: įrodymais pagrįstas gydymas ir pacientų motyvacija	Emilis Subata Respublikinio priklausomybės ligų centro Direktorius
12 ²⁰ -12 ⁴⁰	20 min.	Diskusijos ir aptarimas (Pagalbos teikimo realijos kasdieniniame darbe, dirbant su psichikos ir elgesio sutrikimus, dėl psichoaktyvių medžiagų vartojimo, turinčiais asmenimis)	Moderuoja RPLC
12 ⁴⁰ -13 ⁴⁰		<i>Kavos pertrauka</i>	
13 ⁴⁰ -14 ²⁰	40 min.	Psichologinė socialinė rehabilitacija asmenims, vartojantiems psichoaktyvias medžiagas	Valdas Šiskus Lietuvos priklausomybės ligų reabilitacijos bendruomenių asociacija prezidentas
14 ²⁰ -15 ⁰⁰	40 min.	Priklausomybės konsultantai ir jų veikla.	Nijolė Goštautaitė Midttun Nacionalinė tabako ir alkoholio kontrolės koalicijos Prezidentė
15 ⁰⁰ -15 ²⁰	20 min.	Diskusijos ir aptarimas (Pagalbos teikimo realijos kasdieniniame darbe, dirbant su psichikos ir elgesio sutrikimus, dėl psichoaktyvių medžiagų vartojimo, turinčiais asmenimis)	Moderuoja <i>NTAKK ir LPLRBA</i>
15 ²⁰ -16 ¹⁰	50 min.	ASIS statistinių duomenų analizė	Lina Ignatavičiūtė, Valstybinio psichikos sveikatos centro Priklausomybės ligų skyriaus vyr. specialistė
16 ¹⁰ -17 ⁰⁰	50 min.	Diskusijos ir aptarimas (Epidemiologijos/statistinės apskaitos realijos kasdieniniame darbe, dirbant su psichikos ir elgesio sutrikimus, dėl psichoaktyvių medžiagų vartojimo, turinčiais asmenimis)	Moderuoja VPSC
Viso 8 ak. val.			

DĖMESIO: Bus išduodami pažymėjimai. Vietų skaičius ribotas (80-100), todėl prašome registruotis iš anksto. Konferencija ir pažymėjimai išduodami NEMOKAMAI.

Kontaktiniai asmenys:

Lina Ignatavičiūtė, tel. 8 5 2102817, el. paštas lina@vpssc.lt